In omnibus et singulis pro tempore et loco signa expressis ad solvendum succumbendo Quisquis quidem
 datus modo promissis ad solvendum succumbit et si aliqua promissio ex promissis non solvi-
 ta solvenda sunt non implenda implenda Cuius existens successor sui cognoscit ad
 eorum successoris Ad instantiam suprascripti Nobilis Hedwigis Bogdanowiczowa univrsis
 sui cognoscit eius successorum Ad officium presentis Caroli Caput Danicorum et hinc infra
 suprascripto quo ad respondendum spectat mediante tempore in primo Capitulis terminis tunc quare
 peremptorio stare iuripson respondere verum propter lucis inscriptioni presentis satisfieri
 ac omne iudicium pari debeant et tenebuntur et ac suos successores ad eadem omnia
 inscribunt et obligant Eundem terminum primam peremptorium et alios omnes eadem conse-
 quenti Cuiusdem terminis tempore peremptorium vera infirmitate promissio minoritate
 successorum legatione intra vel extra Regnum demum militum ad munimenta ad Civitates vel
 alios quibuslibet delationibus et legationibus impedimentis non differendo Ad quietationem ultra
 proximos terminis officii offat Caroli Danicorum delationem sibi non recipiendo Nullius
 notiones appellaciones protestaciones et eorum prodequationes faciendū ac promissa
 omnia pariter simplicibus vel triplicibus evasibus suspensionibus factis suis promissio-
 ne Terrarum bello Conventionis et alios quibuslibet rursus remedio et facti defensio non eva-
 dendo nec modo quovis subterfugendo Hac sua presentis personali negotio re ad prosequi
 mediante

Eorundem Coniugum Mutua Aduita- litas.

Compresentes patri una officio et hinc presentibus Caroli Caput Danicorum Nobilis Sigismundus
 Bogdanowicz ab una et Hedwigis Bogdanowiczowa coniuges legitime maritus solus pro
 consors vero cum eiusdem mariti sui personali assistentia et illorum ad infra scripta recogno-
 scenda consensu presentibus ab altero sane mentibus et iuribus eorum a Terris definitis iuris
 iudicacionibus suis quibuslibet oppositis et competat recedentes Assenti vero Johanne Caput

Premised Londoni de cum successibus ac bonis suis gnti omnibus quo ad actum presentem
 attinet totaliter et plenarie subiciendis et incorporando palam libere publice ac per exp
 sum gaugnerunt et quilibet illorum seorsim suo pro interesse recognovit Quia ipsi sibi
 mutuo et inuicem una pars alteri et super bonis suis gnti omnibus hereditariis et
 obligatoris mobilibus et immobilibus summius quibusvis pecuniariis habet et habet
 nec non auro argento censiis vestibus vestimentis stano cupo orichalco pennis
 pennis equis equis et integre suppellectili domestica nunc habet et in
 pot habet in quacumq; forma et materi existet mutua ad utilitatem et usum frui
 etiam inscribunt et concedunt pro se ad extrema durat ut videlicet tempora et non ob
 tali videlicet modo quod si prius prefatum Nobilem Sigismundum Ogrowski man
 tum suam quam ipsam Nobilem Bogdaszowiczowa consortem suam de hac luce deinde
 re contingit Et tunc prefata Consortis sua bona gnti omnia ac promissa omnia superius
 expressa cum omni promissorum iure dominio et proprietate omnibusq; predictorum
 honorum utilitatibus fructibus et emolumentis tenet et habet et possidet illis que
 tur fuerit pacifice ad extrema durat ut videlicet tempora Post mortem vero et de hac
 luce decessum eiusdem suprascripta Consortis sua extunc promissa omnia bona prefati ma
 nti propria ad successores eiusdem manti sui sine quavis contradictione successorum supra
 scripta Consortis sua pleno iure videlicet debent et deventur similiter quod si prius
 pronominatum Consortem suam quam ipsam manti sui euerent Et tunc bona sua supra
 scripta gnti omnia morte prefati Consortis sua de hinc cum omni ut supra est iure
 dominio et proprietate omnibus eorundem bonorum utilitatibus et commodis in illam Nobi
 lis manti sui tenet et habet et possidet illis quiete et pacifice ad extrema duri
 taxat ut supra sua tempora tantummodo et non ultra ut supra Post mortem vero eiusdem suprascri
 pti manti sui bona eadem prefata Consortis propria morte eiusdem prefati manti de hinc
 ad successores suprascripta Consortis sua sine quavis contradictione successorum manti sui totaliter et pl
 nari redantur et deventur his presentibus personaribus recognovit et prius mediatoribus